
 

 

 

Příjemce: Litex, Tyršova 238, Litomyšl, 570 01 

Oznamuji vám, že odstupuji od kupní smlouvy ve vztahu k následujícímu zboží (číslo): 

Vratka: 

1)   

 

2)   

 

3)   

 

4)   

 

5)   

 

 

Výměna za: 

 

1)   

 

2)   

 

3)   

 

4)   

 

5)   

 

 

Důvod vrácení :  

 

 

Jméno a příjmení kupujícího:   

 

Adresa kupujícího :   

 

Číslo objednávky : *   

 

Souhlasím s vrácením peněz na bankovní účet č.:**   

 

 

Datum a podpis :   

 

 
                                                                                                                        *prosíme o přiložení návratky ke zboží 


